
Wrocław: 03440 Przebudowa torowiska w ul. Pułaskiego wraz z 

remontem jezdni i chodników na odcinku od ul. Traugutta do ul. 

Kościuszki 

Numer ogłoszenia: 180729 - 2011; data zamieszczenia: 30.06.2011 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane 

 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Wrocławskie Inwestycje sp. z o.o. , ul. Ofiar Oświęcimskich 36, 50-059 Wrocław, 

woj. dolnośląskie, tel. 71 77 10 905, faks 71 77 10 904. 

Adres strony internetowej zamawiającego: wwww.wi.wroc.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Podmiot prawa publicznego. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 03440 Przebudowa torowiska w ul. Pułaskiego 

wraz z remontem jezdni i chodników na odcinku od ul. Traugutta do ul. Kościuszki. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Roboty budowlane będą 

wykonywane na podstawie opracowanej na zlecenie Zamawiającego dokumentacji projektowej tj. Projektu 

Budowlanego i Projektu Wykonawczego wraz z niezbędnymi decyzjami administracyjnymi, które są 

integralną częścią Opisu Przedmiotu Zamówienia. Asortyment robót budowlanych będzie obejmował w 

szczególności: 1.1. Opracowanie planu BIOZ. 1.2. Prace przygotowawcze w tym wytyczenie punktów 

głównych oraz organizację zaplecza budowy. 1.3. Ustawienie tablic informacyjnych wg wskazań Inżyniera 

oraz wytycznych. 1.4. Przed rozpoczęciem robót przygotowanie pełnej inwentaryzacji majątku drogowego. 

1.5. Wyniesienie tymczasowej organizacji ruchu. 1.6. Wykonanie wycinki, nasadzeń zieleni i 

zagospodarowania terenu. 1.7. Zabezpieczenie i odtworzenie punktów osnowy geodezyjnej. 1.8. Rozbiórkę 

kolidujących z zadaniem elementów drogi, ogrodzeń wraz z ewentualnym odtworzeniem w niezbędnym 

zakresie. 1.9. Przeprowadzenie cząstkowych napraw sieci kanalizacyjnych. 1.10. Przebudowę kolizyjnego 

uzbrojenia terenu. 1.11. Budowę dodatkowego prawoskrętu. 1.12. Budowę parkingów wraz z systemem 

odwodnienia. 1.13. Przebudowę wlotów ulic podporządkowanych. 1.14. Przebudowę ścieżek rowerowych i 

chodników. 1.15. Przebudowę torowiska tramwajowego i peronów tramwajowych wraz z zasilaniem. 1.16. 

Przebudowę trakcji tramwajowej wraz z konstrukcjami wsporczymi i osprzętem. 1.17. Przebudowę 

Page 1 of 10

2011-06-30http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=180729&rok=20...



odwodnienia jezdni i torowiska. 1.18. Przebudowę oświetlenia drogi oraz przystanków komunikacji miejskiej 

wraz z zasilaniem. 1.19. Przebudowę sygnalizacji świetlnej. 1.20. Dostosowanie pracy sygnalizacji 

świetlnej. 1.21. Budowę przejść dla pieszych. 1.22. Budowę przepustów dla kabli zasilania oraz Systemu 

Dynamicznej Informacji Pasażerskiej na przystankach. 1.23. Wyposażenie przystanków. 1.24. Wykonanie 

organizacji ruchu docelowego. 1.25. Likwidację (po zakończeniu robót) tymczasowej organizacji ruchu. 

1.26. Likwidację zaplecza budowy. 1.27. Pozostałe prace i roboty wyszczególnione w dokumentacji 

projektowej. 

II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: tak. 

Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających  

Zamawiający przewiduje udzielenie zamówień uzupełniających do 15,58% wartości zamówienia 

podstawowego, polegających na powtórzeniu tego samego rodzaju zamówień co zamówienie 

podstawowe. 

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.20.00.00-9, 45.23.10.00-5, 45.23.13.00-8, 45.23.30.00-9, 

45.10.00.00-8, 45.11.12.00-0, 45.44.20.00-7, 45.23.32.12-4, 45.26.23.00-4, 45.31.53.00-1, 45.23.20.00-2, 

45.31.60.00-5, 45.11.27.10-5. 

II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 10.06.2012. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: Wykonawcy są zobowiązani zabezpieczyć swoją ofertę wadium w 

wysokości 100.000 zł 

III.2) ZALICZKI 

Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY 

SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

Wykonawca winien wykazać się następującym doświadczeniem: 1. Wykonać w okresie ostatnich 

5 lat przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu a 

jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej jedną robotę 

budowlaną polegającą na budowie lub przebudowie torowiska tramwajowego długości co 

najmniej 300 mb torowiska podwójnego (lub 600 mb torowiska pojedynczego) wraz z budową lub 

Page 2 of 10

2011-06-30http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=180729&rok=20...



przebudową trakcji tramwajowej oraz budową lub przebudową peronów przystankowych wraz z 

wyposażeniem w wiaty przystankowe. 2. Wykonać w okresie ostatnich 5 lat przed upływem 

terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu a jeżeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej jedną robotę budowlaną 

polegającą na remoncie lub budowie lub przebudowie drogi klasy Z lub wyższej, o długości co 

najmniej 300 mb wraz z infrastrukturą towarzyszącą - minimum 2 branże spośród następujących: 

kanalizacja deszczowa, kanalizacja sanitarna, sieci elektroenergetyczne, sieci teletechniczne, 

sieci wodociągowe, sieci gazowe. 3. Wykonać w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu 

składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu a jeżeli okres prowadzenia 

działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej jedną robotę budowlaną polegającą na na 

przebudowie w terenie miejskim metodą rozkopową sieci kanalizacyjnej o średnicy nominalnej 

DN200mm (lub większej) i długości minimum 100m. 4. Wykonać w okresie ostatnich 5 lat przed 

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu a jeżeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej jedną robotę budowlaną 

polegającą na wykonaniu renowacji punktowej kanału o średnicy nominalnej DN200mm (lub 

większej) metodą bezwykopową z zastosowaniem tzw. pakerów. 

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

Wykonawca winien dysponować: 1. Kierownikiem Budowy (kierownik robót drogowych): 1 osoba 

z uprawnieniami do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie do kierowania 

robotami w specjalności drogowej bez ograniczeń - wskazana osoba ma posiadać następujące 

kwalifikacje, umiejętności i doświadczenie: samodzielne kierowanie robotami budowlanymi na 

stanowisku kierownika budowy, których przedmiotem była budowa lub przebudowa drogi klasy 

co najmniej Z wraz z torowiskiem tramwajowym oraz infrastrukturą podziemną minimum 2 

branże spośród następujących: kanalizacja deszczowa, kanalizacja sanitarna, sieci 

elektroenergetyczne, sieci teletechniczne, sieci wodociągowe, sieci gazowe - co najmniej 3 lata 

doświadczenia na stanowisku Kierownika Budowy (Zamawiający dopuszcza sumowanie 

doświadczenia różnych okresów z różnych zadań, natomiast okres 3 lat doświadczenia musi być 

okresem kalendarzowym). 2. Kierownikiem robót w elektroenergetycznych: 1 osoba z 

uprawnieniami do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie w specjalności 

instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych bez 

ograniczeń, posiadająca świadectwo kwalifikacji wydane na podstawie Rozporządzenia Ministra 

Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 28.04.2003 r. w sprawie szczegółowych zasad 

stwierdzania posiadania kwalifikacji przez osoby zajmujące się eksploatacją urządzeń, instalacji i 

sieci (Dz.U. z 2003 r., Nr 89, poz. 828) lub odpowiadające im uprawnienia wydane na podstawie 

wcześniej wydanych przepisów (uprawnienia SEP) oraz następujące doświadczenie: 

Page 3 of 10

2011-06-30http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=180729&rok=20...



samodzielne kierowanie robotami budowlanymi na stanowisku kierownika robót, których 

przedmiotem była budowa lub przebudowa trakcji tramwajowej lub kolejowej - co najmniej 3 lata 

doświadczenia w kierowaniu robotami w zakresie określonym powyżej (Zamawiający dopuszcza 

sumowanie doświadczenia różnych okresów z różnych zadań, natomiast okres 3 lat 

doświadczenia musi być okresem kalendarzowym). 3. Kierownikiem robót w specjalności 

instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, 

wodociągowych i kanalizacyjnych 1 osoba, ma posiadać następujące kwalifikacje i 

doświadczenie: samodzielne kierowanie robotami budowlanymi, których przedmiotem było 

wykonanie budowy lub przebudowy kanału/sieci wod-kan lub renowacji kanału metody 

bezwykopową, na stanowisku kierownika budowy lub kierownika robót, uprawnienia budowlane 

w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, 

gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń do kierowania robotami 

budowlanymi, w specjalizacji sieci, instalacji i urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych - co 

najmniej 3 lata doświadczenia w kierowaniu robotami w zakresie określonym powyżej, 

(Zamawiający dopuszcza sumowanie doświadczenia różnych okresów z różnych zadań, 

natomiast okres 3 lat doświadczenia musi być okresem kalendarzowym). Na potwierdzenie 

spełniania wyżej wymienionych warunków Wykonawca przedłoży wykaz osób wymienionych 

powyżej, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, wraz z informacjami na temat ich 

kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia 

z podaniem zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją o podstawie do 

dysponowania tymi osobami, oraz oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w 

wykonywaniu zamówienia, posiadają wymagane uprawnienia, określone szczegółowo powyżej, 

potwierdzone stosownymi decyzjami, o których mowa w art. 12 ust. 2 (z uwzględnieniem art. 

104) ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (t.j. Dz. U. z 2010, Nr 243, poz. 1623 ze 

zm.) oraz Rozporządzeniem Ministra Transportu i Budownictwa z dnia 28 kwietnia 2006r. w 

sprawie samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie (Dz.U. z 2006, nr 83, poz. 578 ze 

zm.) lub ważne odpowiadające im uprawnienia nadane na podstawie wcześniej obowiązujących 

przepisów. W przypadku wykonawców zagranicznych, dopuszcza się równoważne kwalifikacje, 

zdobyte w innych państwach, na zasadach określonych w art.12a ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. 

Prawo budowlane, z uwzględnieniem postanowień ustawy z dnia 18 marca 2008 r. o zasadach 

uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz. 

U. 2008, nr 63 poz. 394 ze zm.) oraz w przypadku Kierownika robót elektro-energetycznych - 

świadectwo kwalifikacji wydane na podstawie Rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i 

Polityki Społecznej z dnia 28.04.2003 r. w sprawie szczegółowych zasad stwierdzania 

posiadania kwalifikacji przez osoby zajmujące się eksploatacją urządzeń, instalacji i sieci (Dz.U. 

z 2003 r., Nr 89, poz.828) lub odpowiadające im uprawnienia wydane na podstawie wcześniej 

Page 4 of 10

2011-06-30http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=180729&rok=20...



wydanych przepisów (uprawnienia SEP). 

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

Wykonawca: 1. Osiągnął: średnie roczne przychody ze sprzedaży netto w wysokości co najmniej 

10 000 000,00 PLN za okres ostatnich 3 lat obrotowych, a jeżeli okres prowadzenia działalności 

jest krótszy - za ten okres. 2. Posiada środki finansowe w wysokości co najmniej ;1 000 000,00 

PLN lub posiadać zdolność kredytową w wysokości co najmniej 1 000 000,00 PLN. 3. Posiada 

opłacone ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności 

związanej z przedmiotem zamówienia w wysokości co najmniej 5 000 000,00 PLN. 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU 

ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 

ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu, należy 

przedłożyć: 

� wykaz robót budowlanych w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku wiedzy i 

doświadczenia, wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania 

ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia 

działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca 

wykonania oraz załączeniem dokumentu potwierdzającego, że roboty zostały wykonane 

zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone  

� wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności 

odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami 

budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i 

wykształcenia niezbędnych dla wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez 

nie czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami  

� sprawozdanie finansowe w części, a jeżeli podlega ono badaniu przez biegłego rewidenta 

zgodnie z przepisami o rachunkowości również z opinią odpowiednio o badanym 

sprawozdaniu albo jego części, a w przypadku wykonawców niezobowiązanych do 

sporządzania sprawozdania finansowego inny dokument określający obroty oraz 

zobowiązania i należności - za okres nie dłuższy niż ostatnie 3 lata obrotowe  

� informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, w których wykonawca 

posiada rachunek, potwierdzającą wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność 

kredytową wykonawcy, wystawioną nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu 

składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 

Page 5 of 10

2011-06-30http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=180729&rok=20...



składania ofert  

� opłaconą polisę, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, że wykonawca jest 

ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z 

przedmiotem zamówienia  

Wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełnienia warunków udziału w postępowaniu na 

zdolność finansową innych podmiotów, przedkłada informację banku lub spółdzielczej kasy 

oszczędnościowo-kredytowej, dotyczącą podmiotu, z którego zdolności finansowej korzysta na 

podstawie art. 26 ust. 2b ustawy, potwierdzającą wysokość posiadanych przez ten podmiot środków 

finansowych lub jego zdolność kredytową, wystawioną nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem 

terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 

składania ofert. 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, 

należy przedłożyć: 

� oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia  

� aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, w 

celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, 

wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert, a w 

stosunku do osób fizycznych oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy  

� aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że 

wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków lub zaświadczenie, że uzyskał przewidziane 

prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w 

całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed 

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia albo składania ofert  

� aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy 

Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że wykonawca nie zalega z 

opłacaniem składek na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, że uzyskał 

przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub 

wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 

miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  

� aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 

Page 6 of 10

2011-06-30http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=180729&rok=20...



4-8 ustawy, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania 

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania 

ofert  

� aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 

9 ustawy, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania 

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania 

ofert  

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzający, że: 

� nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 

miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  

� nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne 

albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych 

płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawiony nie 

wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  

� nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - wystawiony nie wcześniej niż 

6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  

III.4.3.2) zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego miejsca 

zamieszkania albo zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie określonym w art. 

24 ust. 1 pkt 4-8 ustawy - wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu 

składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 

składania ofert - albo oświadczenie złożone przed notariuszem, właściwym organem sądowym, 

administracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub gospodarczego odpowiednio miejsca 

zamieszkania osoby lub kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, jeżeli 

w miejscu zamieszkania osoby lub w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce 

zamieszkania, nie wydaje się takiego zaświadczenia 

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

Page 7 of 10

2011-06-30http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=180729&rok=20...



Wykonawca może polegać na wiedzy i doświadczeniu, potencjale technicznym, osobach zdolnych do 

wykonania zamówienia lub zdolnościach finansowych innych podmiotów, niezależnie od charakteru 

prawnego łączących go z nimi stosunków. Wykonawca w takiej sytuacji zobowiązany jest udowodnić 

Zamawiającemu, iż będzie dysponował zasobami niezbędnymi do realizacji zamówienia w szczególności 

przedstawiając w tym celu pisemne zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji 

niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy wykonywaniu zamówienia. 

III.7) Czy ogranicza się możliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla wykonawców, u 

których ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: nie 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg ograniczony. 

IV.1.2) Przewidywana liczba wykonawców, którzy zostaną zaproszeni do udziału w postępowaniu: 

15. 

Znaczenie warunków wyboru wykonawców, którzy zostaną zaproszeni do udziału w postępowaniu 

Obiektywne kryteria wyboru ograniczonej liczby kandydatów: W przypadku gdy zostanie złożonych mniej 

niż 15 wniosków Zamawiający zaprosi wszystkich tych wykonawców, którzy spełniają warunki udziału w 

postępowaniu. Jeżeli liczba Wykonawców, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu będzie 

większa niż 15 Zamawiający zaprosi do składania ofert Wykonawców, którzy otrzymają najwyższe oceny 

spełniania warunków udziału według następującej zasady: Liczba punktów za każde dodatkowe (ponad 

wymóg minimalny) zrealizowane z należytą starannością zamówienie spełniające warunki określone w pkt. 

III.3.2) niniejszego ogłoszenia: 1. Za zrealizowane zadanie w zakresie roboty budowlanej polegającej na 

budowie lub przebudowie torowiska tramwajowego długości co najmniej 300 mb torowiska podwójnego (lub 

600 mb torowiska pojedynczego) wraz z budową lub przebudową trakcji tramwajowej oraz budową lub 

przebudową peronów przystankowych wraz z wyposażeniem w wiaty przystankowe - 1 punkt lecz nie 

wiecej niż 10 punktów łącznie. 2. Za zrealizowane zadanie w zakresie roboty budowlanej polegającej na 

remoncie lub budowie lub przebudowie drogi klasy Z lub wyższej, o długości co najmniej 300 mb wraz z 

infrastrukturą towarzyszącą - minimum 2 branże spośród następujących: kanalizacja deszczowa, 

kanalizacja sanitarna, sieci elektroenergetyczne, sieci teletechniczne, sieci wodociągowe, sieci gazowe - 1 

punkt lecz nie wiecej niż 10 punktów łącznie. 3. Za zrealizowane zadanie w zakresie roboty budowlanej 

polegającej na przebudowie w terenie miejskim metodą rozkopową sieci kanalizacyjnej o średnicy 

nominalnej DN200mm (lub większej) i długości minimum 100m - 1 punkt lecz nie wiecej niż 10 punktów 

łącznie. 4. Za zrealizowane zadanie w zakresie roboty budowlanej polegającej na wykonaniu renowacji 

punktowej kanału o średnicy nominalnej DN200mm (lub większej) metodą bezwykopową z zastosowaniem 

tzw. pakerów - 1 punkt lecz nie wiecej niż 10 punktów łącznie. W przypadku, gdy nie będzie można 

dokonać zakwalifikowania maksymalnej liczby 15 Wykonawców z uwagi na to, że dwóch lub więcej uzyska 

Page 8 of 10

2011-06-30http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=180729&rok=20...



ta samą liczbę punktów Zamawiający zaprosi Wykonawców, których łączna wartość brutto zrealizowanych 

zamówień podlegających punktacji, wykazywanych w ramach doświadczenia będzie wyższa. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie. 

IV.3) ZMIANA UMOWY 

Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na 

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak 

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

Zamawiający określi postanowienia dotyczące zmiany umowy w Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia zgodnie z art. 144 ustawy Pzp 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1)  Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Wrocławskie 

Inwestycje Sp. z o.o., ul. Ofiar Oświęcimskich 36 we Wrocławiu 50-059. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 11.07.2011 

godzina 12:00, miejsce: Wrocławskie Inwestycje Sp. z o.o., ul. Ofiar Oświęcimskich 36 we Wrocławiu 50-

059 5 piętro, pokój nr 3 - sekretariat. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków Unii 

Europejskiej: Ogłoszenie o zamówieniu wraz z wzorami dokumentów jest dostępne na stronie 

internetowej Zamawiającego - www.wi.wroc.pl. Wykonawca jest zobowiązany do wykonania robót 

budowlanych stanowiących przedmiot zamówienia i przekazania ich Zamawiającemu w terminie do 

30.04.2012 r. Powyższy termin nie oznacza uzyskania ostatecznego Pozwolenia na Użytkowanie. Jeśli 

Pozwolenie na Użytkowanie nie jest wymagane zgodnie z przepisami prawa, powyższy termin oznacza 

zakończenie wszystkich procedur odbiorowych. Uzyskanie decyzji pozwolenia na użytkowanie lub 

uzyskanie ostatecznej decyzji koniecznej do dopuszczenia do użytkowania (lub ostatecznych decyzji 

warunkujących to dopuszczenie) oznacza się na dzień 10.06.2012, przy czym jeśli z tych decyzji wynika 

obowiązek usunięcia wad, to termin uważa się zachowany, jeśli ich usunięcie nastąpiło we wskazanym 

terminie. Do czasu uzyskania ostatecznej decyzji pozwolenia na użytkowanie lub uzyskania ostatecznej 

decyzji koniecznej do dopuszczenia do użytkowania (lub ostatecznych decyzji warunkujących to 

dopuszczenie) Wykonawca ma obowiązek utrzymać Plac budowy i jego właściwe oznakowanie. 

Zamawiającym jest Gmina Wrocław reprezentowana przez Wrocławskie Inwestycje Sp. z o.o., ul. Ofiar 

Oświęcimskich 36, 50-059 Wrocław, na podstawie pełnomocnictwa nr 7/III/Z/11 Prezydenta Wrocławia z 

dnia 10 marca 2011 działająca jako wspólny zamawiający, we własnym imieniu oraz w imieniu Miejskiego 

Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o., ul. Na Grobli 14/16, 50-421 Wrocław na mocy 

porozumienia z dnia 21 kwietnia 2008. Niniejsze zamówienie jest udzialne na mocy art. 16 ust. 1 ustawy z 

Page 9 of 10

2011-06-30http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=180729&rok=20...



dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010, nr 113, poz. 759 ze 

zm.). 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku 

nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi 

środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym 

Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 

 

 

Page 10 of 10

2011-06-30http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=180729&rok=20...


